Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Образцовская средняя школа»

Фроловского муниципального района Волгоградской области

П Р И К А З

« 11 » сентября  2023 года                                                                        № 183

О реализации программ дополнительного
образования, способствующих повышению
финансовой грамотности обучающихся в
МОУ «Образцовская СШ»  в 2023 – 2024
учебном году

С целью эффективной организации работы по реализации программ
дополнительного образования в рамках подпрограммы «Повышение
финансовой грамотности населения в Волгоградской области»
государственной программы Волгоградской области «Управление
государственными финансами Волгоградской области», утвержденной
постановлением Администрации Волгоградской области от 23.01.2017 №10-п

п р и к а з ы в а ю:

1. Игнатову Юлию Германовну старшего методиста, назначить
ответственным за реализацию программ дополнительного
образования в МОУ «Образцовская СШ»

2. Утвердить перечень классов для реализации программ
дополнительного образования:

- по программе Минфина России:
3  класс, 11 человек, учитель начальных классов Воробьева Н.А.
2  класс, 13 человек, учитель начальных классов Ромазанова Н.Н.
4 класс, 14 человек, учитель начальных классов Атласкина А.М.
10-11классы, 10 человек, учитель истории и обществознания Сонина Н.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:        Л.В. Котельникова

С приказом ознакомлены: